拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまことにありがとうござい

ます。

さて、11月 11日（水）、スコットランドのアラン蒸溜所

のウイスキーセミナーを新阪急ホテルにて開催いたし

ます。当日はマネージングディレクターのユアン・ミッ

チェル氏が来日し、これから発売となる「アラン 1995

20周年アニバーサリーデカンタ」を含む多数の新商品に

関して、試飲を含めご説明申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、ご予約の上、ご参加いた

だけますようお願い申し上げます。

敬具
---------------------------------------------------------------------------

【大阪会場】

日時：2015 年 11月 11 日（水）13:00～14:30

場所：大阪新阪急ホテル 2F 宴会場「月の間」

 大阪府大阪市北区芝田 1-1-35 TEL 06-6372-5101

 阪急、地下鉄御堂筋線「梅田」駅 隣接

 JR 「大阪」駅より徒歩 3分

 https://www.hankyu-hotel.com/hotel/osakashh/access/index.html

定員：70名 ＊定員に達し次第締め切らせていただきます。

対象：料飲店様、酒販店様、プレスの皆様限定

参加費：無料

貴店名 代表者様 参加人数 電話番号

  名

申し込み FAX：03-3863-1502

平成 27 年 10 月吉日

11/11 アラン蒸溜所ウイスキーセミナー
ユアン・ミッチェル氏（マネージングディレクター）来日

https://www.hankyu-hotel.com/hotel/osakashh/access/index.html